potest esse longa, cum sit eis onerosa, habere patientiam et illam tollerare

patienter, cum omnia tendant ad bonos fines, et etiam abstinere pro pa-

cificatione et civitatis et patrie ab Ulis mandatis et executionibus
,

atque 20

ipsos commendatos facere apud santcissimum dominum nostrum, cui Semper

studio omni curabunt tanquam devotissimi et fideles vestreque paternitati

inservire et complacere et
,
quantum poterunt , in suis officiis et guber-

nalione, pro honore sanctissimi domini nostri et vestro omnia obsequia

et adiumenta prestare. 25

Et hie est finis predicte cedule.

Hinc est, quod anno a nativitate domini millesimo quadringen-

tesimo sexagesimo quinto, indictione XIII et die secunda mensis martii,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli

divina Providentia pape secundi anno primo , in nostrorum notariorum 30

publicorum ac testium infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et

rogatorum presentia, personaliter constituti prefati clarissimus et illustris

dominus Petrus de Fuxo nec non reverendi in Christo patres et domini

Ioannes Aquensis et Gaufridus Rivensis episcopi Dei gratia, magnifici

et potentes ac nobiles viri dominus Ioannes de Castroverduno
,

miles, 35

dominus de Cabrimonte diocesis Appamiarum et senescallus comitatus

Fuxi et Arnautoletus de Domasaulsio, domicellus Aquensis diocesis in

Vasconia, in dicto palatio residentes, omnes simul et quilibet ipsorum,

prout unumquemque contingit et concernit tangereque et [246a
J con-

a) Hs. foret. b) Hs. domino.
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cernere potest
,
volentesque et cupientes , ut dixerunt , eorum bonam

fidelitatem affectionemque et sinceram devotionem erga sanctissimum

dominum nostrum papam et sanctam Eomanam ecclesiam super pre-

missis ostendere et ad debitum effectum deducere, gratis, sponte et ex

5 eorum certis scientiis certisque modo et forma melioribus, quibus po-

tuerunt et debuerunt, promiserunt et convenerunt dicto sanctissimo

domino nostro pape absenti, et venerabili et circumspecto viro domino
Guillelmo Eicci, in legibus licenciato, eiusdem sanctissimi domini nostri

pape et sue in temporalibus Avinionis curie procuratori fiscali, una

10 nobiscum notariis publicis infrascriptis ibidem presentibus et pro eodem
sanctissimo domino nostro papa et sancta Romana ecclesia stipulantibus

et recipientibus, quod dictum palatium apostolicum ab obitu supradicti

bone memorie olim reverendissimi domini cardinalis de Fuxo, domini